АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024 г. Котовск № 596

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному
контролю на территории города Котовска Тамбовской области на 2024 год,
утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской
области от 15.12.2023 № 1440 «Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному земельному контролю на территории города Котовска
Тамбовской областина 2024 год»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному
контролю на территории города Котовска Тамбовской области на 2024 год,
утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской
области от 15.12.2023 № 1440 «Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному земельному контролю на территории города Котовска
Тамбовской области на 2024 год», следующие изменения:

в разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки
(периодичность) их проведения»в таблице:

в строке 1 в столбце 2 слова «ВИр://УКоюузКе.ги» заменить словами
«БИрз://КофоузК.созиз[ие1.ги»;

в строке 2 в столбце 2 после первого предложения дополнить словами
«Консультирование осуществляется по телефону посредством видео-
конференц-связи, на личном приеме, либо в ходе проведения
профилактического мероприятия, контрольного мероприятия.».

>. Отделу организационной и кадровой работы организации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления
города  Котовска  (Б@рз:/ИкооузК.возиза9л.ги) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней с даты
принятия.

Глава города Котовска
Тамбовской области А.М. Плахотников